ПРИКАЗ

 19 сентября 2024 г. г. Ижевск 190/08-24

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г.

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский

колледж» на 2024 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 26.02.2024 г. (протокол №

3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «19» сентября 2024г., №7

 ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 19.09.2024 на  места по договорам об

образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности/профессии 54.01.20   Графический дизайнер с присвоением квалификации

«Графический дизайнер» по Очно-заочной форме обучении лиц, рекомендованных приемной

комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы соответствующих документов, а также

из числа лиц подтвердивших свое согласие на зачисление посредством функционала ЕПГУ, согласно

Приложению 1 к настоящему приказу на базе основного общего образования.

    2. Установить срок обучения в колледже – 3 года 6 месяцев

    3. Группу обозначить ЭдГДИ-241/21

   4. В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или)

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии.

 Директор     В.В. Новикова

"Приложение 1 к приказу МВЕК

от 19 сентября 2024 г. № 190/08-24"

 № Ф.И.О. Средний балл

 1 Агаджанян Антон Лёвович 3,14

 2 Анисимова Дарья Антоновна 3,65

 3 Артемова Алиса Александровна 4,40

 4 Артюхина Дана Михайловна 3,73

 5 Атаманчук Антон Владимирович 3,65

 6 Бабченко Полина Владимировна 4,30

 7 Байкин Кирилл Андреевич 3,58

 8 Бедрин Виталий Денисович 3,75

 9 Белоусова Арина Вадимовна 3,95

 10 Белюченко Зинаида Андреевна 3,76

 11 Бережко Лада Евгеньевна 3,67

 12 Беспалов Егор Витальевич 4,47

 13 Борисова Валерия Андреевна 3,25

 14 Боровик Татьяна Андреевна 4,00

 15 Бубнова Злата Романовна 4,28

 16 Бычкова Вероника Вячеславовна 4,85

 17 Веселкина Дарья Александровна 5,00

 18 Веснина Виктория Андреевна 4,14

 19 Ветошкина Елизавета Антоновна 4,06

 20 Вихт Виктория Андреевна 3,32

 21 Войлокова Елена Андреевна 3,33

 22 Воробьева Анастасия Сергеевна 4,60

 23 Габриэль Иван Никитович 3,35

 24 Гапарова Лиана Абдуловна 4,05

 25 Глебов Денис Михайлович 3,37

 26 Глухих Виктория Евгеньевна 3,80

 27 Гордиенко Алина Анатольевна 5,00

 28 Григоренко Александр Анатольевич 5,00

 29 Григорьев Денис Дмитриевич 4,86

 30 Гришина Алина Алексеевна 4,63

 31 Дзаурова Сафия Исламовна 4,94

 32 Дюрова Виктория Андреевна 4,47

 33 Елисеева Кристина Евгеньевна 3,40

 34 Елмашева Виктория Андреевна 3,82

 35 Емельянова Мария Александровна 4,35

 36 Ермакова Ксения Дмитриевна 3,82

 37 Ершова Екатерина Андреевна 4,00

 38 Ефимова Ксения Дмитриевна 4,70

 39 Жантлесова Динара Дамировна 3,25

 40 Жиркина Анна Сергеевна 4,42

 41 Зайнуллина Зарина Руслановна 3,55

 42 Закирова Карина Рустамовна 4,00

 43 Зяблицкий Кирилл Георгиевич 3,38

 44 Иванова Ариадна Сергеевна 4,00

 45 Измайлова Елизавета Сергеевна 5,00

 46 Ильиных Анастасия Алексеевна 3,81

 47 Казагулова Диляра Сериковна 3,90

 48 Каменская Елизавета Дмитриевна 4,10

 49 Каримова Гузель Гайсиевна 4,50

 50 Касимова Виктория Андреевна 3,70

 51 Копырулина Вероника Николаевна 5,00

 52 Котельникова Вероника Олеговна 3,57

 53 Котенкова Софья Дмитриевна 4,60

 54 Крюкова Дарья Вячеславовна 3,72

 55 Кузина Милана Александровна 3,94

 56 Лагутеева Ольга Владимировна 4,44

 57 Лазукова Виктория Александровна 3,60

 58 Лебедева Виктория Сергеевна 4,69

 59 Линник Надежда Денисовна 3,56

 60 Лыкова Полина Дмитриевна 4,25

 61 Максимова Варвара Васильевна 3,95

 62 Малетина Полина Александровна 4,44

 63 Мальцева Алёна Игоревна 5,00

 64 Мачигова Линда Вахарсолтовна 4,00

 65 Мачулис Юлия Витальевна 4,55

 66 Медведева Виктория Сергеевна 3,95

 67 Менцанин Дмитрий Васильевич 4,60

 68 Морозова Ксения Владиславовна 4,84

 69 Науменко Екатерина Сергеевна 3,84

 70 Неукисова Юлия Александровна 3,45

 71 Новикова Софья Геннадьевна 3,40

 72 Носкова Вероника Алексеевна 4,57

 73 Павлов Николай Сергеевич 3,71

 74 Панина Анастасия Валентиновна 3,72

 75 Покотиленко Маргарита Олеговна 4,36

 76 Попкова Анастасия Алексеевна 3,75

 77 Проничева Елизавета Максимовна 4,14

 78 Пыхова Мария Николаевна 4,26

 79 Редикульцева Полина Алексеевна 5,00

 80 Ромашин Степан Валерьевич 3,60

 81 Рубцова Тамара Евгеньевна 3,90

 82 Рыбникова Влада Сергеевна 3,79

 83 Савин Данил Александрович 4,37

 84 Савченко Мария Эдуардовна 3,60

 85 Самохвалова Дарья Сергеевна 3,80

 86 Санникова Елизавета Витальевна 3,50

 87 Сапроненко Дарина Дмитриевна 3,75

 88 Семенова Владислава Руслановна 3,53

 89 Серебренников Лион 3,47

 90 Склярова Полина Алексеевна 4,50

 91 Смирнов Вадим Михайлович 3,19

 92 Смирнова Ульяна Сергеевна 4,00

 93 Собина Алина Максимовна 4,47

 94 Соловей Елизавета Андреевна 4,47

 95 Солонченко Виктория Васильевна 3,72

 96 Стишкин Даниил Андреевич 4,19

 97 Тагиева Севда Аладдин кызы 3,55

 98 Талянина Марьяна Владимировна 3,87

 99 Тарасенко Валерия Сергеевна 3,50

 100 Теплова Анастасия Алексеевна 4,45

 101 Тихонов Виталий Денисович 4,26

 102 Тоболова Ксения Руслановна 4,21

 103 Феклистова Марина Ивановна 3,58

 104 Хачатурян Ариана Георгиевна 4,15

 105 Ховайло Варвара Евгеньевна 3,86

 106 Хуббуллина Софья Юрьевна 3,41

 107 Чабан Ульяна Вячеславовна 3,71

 108 Чуб Дарья Сергеевна 4,56

 109 Шайбина Анастасия Артемовна 4,00

 110 Шайхутдинова Ляйсан Даниловна 4,36

 111 Шарлаимова Ксения Андреевна 4,67

 112 Шевченко Марк Тарасович 4,29

 113 Шкипина Виолетта Денисовна 3,83

 114 Щербина Виктория Александровна 3,29

 115 Ядренцева Полина Сергеевна 4,84

 116 Яковлева Ульяна Александровна 3,43

 Директор     В.В. Новикова

		2024-09-24T16:29:30+0400
	МВЕК